
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

25.12.2023 г. Артем № 321 

Об итогахмуниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в Артемовском городском округе в 2023-2024 

учебном году 

 

 Рассмотрев протоколы экспертных комиссий по каждому предмету, 

руководствуясь Положением о казенном учреждении управлении образования 

администрации Артемовского городского округа, утвержденным решением 

Думы Артемовского городского округа от 30.11.2009 № 262 (в ред. решения 

Думы Артемовского городского округа от 29.06.2021 № 642), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

Артемовском городском округе в 2023-2024 учебном году(приложение). 

2. Провести торжественное награждение победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в Артемовском городском округе в 2023-2024 

учебном году 27 декабря 2023 года в 15.00 в МБОУ СОШ №11. 

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций: 

3.1. Довести настоящий приказ до сведений родителей (законных 

представителей) и обучающихся.  

3.2. Предусмотреть стимулирующие выплаты для учителей, чьи учащиеся 

стали победителями и призерами по итогам муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

Артемовском городском округе в 2023-2024 учебном году. 

3.3. Обеспечить присутствие участников торжественного мероприятия 27 

декабря 2023 года в 15.00 в МБОУ СОШ № 11 в соответствие с приложением 

настоящего приказа. 



2 

4. Директору МБОУ СОШ № 11(Самсонову А.Ф.) предоставить актовый 

зал с техническим обеспечением для проведения торжественного мероприятия 

27 декабря 2023 года.  

5. Директору МБУО Центр образования (Горобец Е.Ю.) обеспечить общее 

руководство по организации торжественного мероприятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Артемовского городского 

округа Лукьянову О.Д. 

 

 

 

Заместитель главы администрации- 

начальник управления образования  

администрации Артемовского городского округаН.И. Макиенко  



 

Приложение  

к приказу 

управленияобразования 

администрации Артемовского 

городского округа  

от 25.12.2023 № 321 

 

 Список победителей и призеров   

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательнымпредметамв Артемовском городском 

округе в 2023-2024 учебном году 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя Наименование ОО класс Достижение 

(победитель/п

ризер) 

предмет 

1.  Абдуназаров 

Абдураби 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 31» Артемовского городского 

округа 

8 победитель физика 

2.  Авдеева 

Дарина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 призер литература 

3.  Агаджанян 

Виолетта 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

8 призер обществознание 

4.  Азорин 

Артур 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

8 призер английский язык 

5.  Александров 

Михаил 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» Артемовского городского 

округа 

9 призер экология 

6.  Александрова 

Алина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 33» Артемовского городского 

округа 

8 призер биология 

7.  Антоненко 

Екатерина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 7» Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

8.  Анциферова 

Елизавета 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

9школа № 11» Артемовского городского 

округа 

9 призер ОБЖ 

9.  Артюхина 

Анастасия 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 16» Артемовского городского 

округа 

8 призер физическая 

культура 

10.  Аскарова 

Анастасия 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

11 призер обществознание 

11.  Атясова 

Ульяна 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

7 призер обществознание 

12.  Бабак Данил МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

10 победитель английский язык 



4 

округа 

13.  Белова Юлия МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 призер экология 

14.  Бобров Герман МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

11 призер 

 

История 

право 

обществознание 

15.  Бовдун 

Анна 

 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

призер обществознание 

16.  Богнин 

Сергей 

КГО БУ«Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат 

III-IV видов» 

9 призер обществознание 

17.  Бондаренко 

Полина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

18.  Брехов 

Александр 

Филиал ФГБОУ ВО «Владивостокский 

государственный университет» в г. 

Артеме (Академический лицей) 

9 призер информатика 

19.  Бурдеев 

Богдан 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

7 победитель английский язык 

призер физика 

20.  Веренинова 

Екатерина 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

7 призер английский язык 

21.  Витовских 

Анжелика 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

призер русский язык 

22.  Владыкин 

Всеволод 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

7 призер английский язык 

23.  Власов Никита МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» Артемовского городского 

округа 

11 победитель физическая 

культура 

24.  Вольвак 

Руслан 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 10» Артемовского городского 

округа 

10 призер физическая 

культура 

25.  Воронков 

Артем  

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

7 победитель физическая 

культура 

26.  Воронков 

Семен 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

7 победитель физическая 

культура 

27.  Воронов 

Анатолий 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

8 призер физическая 

культура 

28.  Воропай 

Елизавета 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 35» Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

29.  Вохмина 

Ирина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» Артемовского городского 

11 победитель география 



 

округа 

30.  Генайло 

Дарья 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» Артемовского городского 

округа 

9 призер обществознание 

31.  Гладских 

Глеб 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

32.  Глотов 

Максим 

МБОУОЦ «Перспектива» Артемовского 

городского округа 

9 призер ОБЖ 

технология 

33.  Гончар 

Вероника 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

8 победитель обществознание 

призер биология 

34.  Горобец  

Иван 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» Артемовского городского 

округа 

11 призер география 

35.  Гумеров 

Кирилл 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» Артемовского городского 

округа 

10 победитель обществознание 

36.  Данилова 

Александра 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

11 победитель физическая 

культура 

37.  Данильченко 

Руслан 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 победитель английский язык 

призер обществознание 

38.  Данченко 

Алексей 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 победитель обществознание 

39.  Дедина 

Александра 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

7 призер биология 

40.  Дейкун 

Данила 

Филиал ФГБОУ ВО «Владивостокский 

государственный университет» в г. 

Артеме (Академический лицей) 

8 победитель физическая 

культура 

41.  Дементьев 

Никита 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

42.  Демков  

Данил 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» Артемовского городского 

округа 

11 призер английский язык 

43.  Дерунов 

Владимир 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

10 призер английский язык 

44.  Десяткина 

Диана 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

8 призер английский язык 

45.  Елисеев 

Степан 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

9 призер обществознание 

английский язык 

46.  Ефремова 

Виктория 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 2» Артемовского городского 

округа 

11 призер обж 



6 

47.  Жданкин 

Арсений 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

7 победитель английский язык 

48.  Жуков  

Богдан 

МБОУОЦ «Перспектива» Артемовского 

городского округа 

9 призер английский язык 

49.  Зайцева  

Мария 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 призер английский язык 

50.  Заяц  

София 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

9 призер обществознание 

51.  Зорина 

Алѐна 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 33» Артемовского городского 

округа 

8 призер русский язык 

52.  Иванова 

Мария 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

9 призер обществознание 

53.  Иванова 

Евангелина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 3» им. В.В. Власова 

Артемовского городского округа 

7 победитель английский язык 

54.  Иващенко 

Светлана 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

11 призер физическая 

культура 

призер ОБЖ 

55.  Игнатьева 

Маргарита 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

11 победитель русский язык 

56.  Ижикеев 

Артур 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

11 призер история 

обществознание 

57.  Кадошникова 

Александра 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

призер обществознание 

58.  Калашникова 

Камилла 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

английский язык 

59.  Калиновская 

Полина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 3» им. В.В. Власова 

Артемовского городского округа 

10 победитель физическая 

культура 

60.  Капран Софья МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

11 призер русский язык 

61.  Карамышев 

Михаил 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

11 победитель физическая 

культура 

62.  Карелин 

Ярослав 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 6» Артемовского городского 

округа 

8 победитель физическая 

культура 

63.  Кашаев 

Александр 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 победитель обществознание 

64.  Кириченко МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 7 призер литература 



 

Софья Сайбеля Артемовского городского 

округа 

призер английский язык 

65.  Кирпо 

Тимофей 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

11 призер математика 

призер информатика 

66.  Кичанова 

Кристина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

67.  Кияница 

Екатерина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 призер литература 

68.  Коваленко 

Анна 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

9 призер обществознание 

69.  Константинова 

Ангелина 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

7 призер английский язык 

70.  Коптиенко 

Георгий 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» Артемовского городского 

округа 

7 победитель физическая 

культура 

71.  Кормишина 

Юлия 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

72.  Корнейчук 

Арина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 10» Артемовского городского 

округа 

8 призер литература 

73.  Косарев Егор МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

8 призер английский язык 

74.  Кохан 

Кристина 

КГОБУ «Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат 

III-IV видов» Артемовского городского 

округа 

10 призер история 

75.  Кравченко 

Диана 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

8 призер английский язык 

76.  Кравчук Иван МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 2» Артемовского городского 

округа 

11 призер ОБЖ 

77.  Кудренко 

Михаил 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

11 призер английский язык 

78.  Кузенок 

Александра 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

призер русский язык 

79.  Кузнецова 

Лилия 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 16» Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

80.  Кузнецова 

Полина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 22» с. Кневичи Артемовского 

городского округа 

11 призер обществознание 



8 

81.  Кузнецова 

Юлия 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 22» с. Кневичи Артемовского 

городского округа 

11 призер обществознание 

82.  Кукуева 

Алина 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

83.  Куличкова 

Дарья 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

11 призер обществознание 

84.  Лапухина 

Дарья 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» Артемовского городского 

округа 

11 призер обществознание 

85.  Латогузов 

Марк 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

7 победитель английский язык 

86.  Латогузова 

Вероника 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

11 призер ОБЖ 

87.  Левушкин 

Назар 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

8 призѐр биология 

88.  Ледовой 

Дмитрий 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» Артемовского городского 

округа 

11 победитель физическая 

культура 

89.  Лепеха 

Анастасия 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

10 призер литература 

90.  Ливинцева 

Аделина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 победитель физическая 

культура 

91.  Линевич Кира МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

7 победитель обществознание 

92.  Лобачева 

Виктория 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

призер обществознание 

93.  Лозгачева 

Дарья 

КГОБУ «Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат 

III-IV видов» Артемовского городского 

округа 

9 призер обществознание 

94.  Макарова 

Вероника 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 2» Артемовского городского 

округа 

8 призер ОБЖ 

95.  Малышев Глеб МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 16» Артемовского городского 

округа 

11 победитель китайский язык 

96.  Малышенкова 

Алена 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 6» Артемовского городского 

округа 

9 призер английский язык 

97.  Мальцева 

Ольга 

КГОБУ «Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-

10 призер история 



 

интернатIII-IV видов» Артемовского 

городского округа 

98.  Маркидонова 

Кристина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

10 призер английский язык 

99.  Марусов 

Даниил 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 2» Артемовского городского 

округа 

11 призер ОБЖ 

100.  Матвеев  

Иван 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

11 победитель физическая 

культура 

101.  Матявин 

Данил 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» Артемовского городского 

округа 

 

11 победитель физическая 

культура 

102.  Мелещенко 

Александр 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» Артемовского городского 

округа 

11 победитель физическая 

культура 

призер обществознание 

103.  Микитченко 

Ирина 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

8 призер литература 

призер обществознание 

104.  Михалѐв 

Алексей 

МБОУ ОЦ «Перспектива»Артемовского 

городского округа 

10 победитель технология 

105.  Мичулис 

Иван 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

11 призер английский язык 

106.  Недоступ 

Арина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» Артемовского городского 

округа 

9 призер обществознание 

107.  Ногай 

Александр 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

7 призер обществознание 

108.  Носарева 

Полина 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

7 призер английский язык 

109.  Носов 

Николай 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 3 им. В.В. Власова» 

Артемовского городского округа 

8 призер обществознание 

110.  Оганян  

Азат 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

9 победитель физическая 

культура 

111.  Орлова 

Дарина 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

112.  Остапенко 

Елизавета 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

8 призер литература 

113.  Павловская 

Алиса 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

9 призер обществознание 

114.  Пак  МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 8 победитель английский язык 



10 

Никита Сайбеля Артемовского городского 

округа 

115.  Пак  

Алина 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

116.  Панина  

Софья 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

8 призѐр биология 

117.  Перязева 

Юлия 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

10 победитель литература 

призер английский язык 

118.  Петришин 

Михаил 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 35» Артемовского городского 

округа 

8 призер история 

119.  Печенкин 

Никита 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 6» Артемовского городского 

округа 

9 призер английский язык 

120.  Пиденко 

Ульяна 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 22» с. Кневичи Артемовского 

городского округа 

11 призер обществознание 

121.  Пиксимов 

Роман 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 победитель обществознание 

122.  Пищѐлка 

Иван 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 35» Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

123.  Пойманова 

Алиса 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» Артемовского городского 

округа 

9 победитель физическая 

культура 

124.  Полоусова 

Анастасия 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 31» Артемовского городского 

округа 

11 призер английский язык 

125.  Поляков  

Ян 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 победитель английский язык 

126.  Пономарева 

Дарья 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа №20»Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

127.  Поштовая 

Алѐна 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

9 призер английский язык 

128.  Пошутило 

Юлия 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

10 призер английский язык 

129.  Резенков 

Михаил 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» Артемовского городского 

округа 

10 призер английский язык 

130.  Романенко 

Василий 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» Артемовского городского 

округа 

11 призер английский язык 

131.  Ростовцев МБОУ «Средняя общеобразовательная 11 призер английский язык 



 

Матвей школа № 16» Артемовского городского 

округа 

132.  Рубан 

Александр 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

133.  Русинов  

Олег 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

11 призер физическая 

культура 

134.  Русинова 

Диана 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 призер английский язык 

135.  Рыбак  

Ольга 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

7 победитель английский язык 

136.  Рыбачук 

Богдан 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

9 победитель английский язык 

призер обществознание 

137.  Савина  

Мария 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 победитель обществознание 

призер право 

138.  Савченко 

Кирилл 

МБОУ ОЦ «Перспектива»Артемовского 

городского округа 

11 призер технология 

139.  Саноев 

Асадбек 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 35» Артемовского городского 

округа 

11 победитель география 

140.  Сапрыкин 

Артѐм 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа №20»Артемовского городского 

округа 

7 призер математика 

141.  Седашев 

Дмитрий 

МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. 

Сайбеля» Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

142.  Селезнев 

Дмитрий 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 19»Артемовского городского 

округа 

10 призер английский язык 

143.  Селезнева 

Софья 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

144.  Селифанов 

Кирилл 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

7 победитель английский язык 

145.  Серпионова 

Вера 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 

 
победитель обществознание 

победитель английский язык 

призер литература 

призѐр право 

146.  Скобенко 

Никита 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

147.  Скориков 

Павел 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

7 призер физическая 

культура 

148.  Смирнова МБОУ «Средняя общеобразовательная 8 призер физическая 



12 

Елизавета школа № 10» Артемовского городского 

округа 

культура 

149.  Сон Даниил МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 победитель обществознание 

призер история 

150.  Степанова 

Анастасия 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» Артемовского городского 

округа 

11 призер английский язык 

151.  Стрельникова 

Полина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 призер обществознание 

152.  Табарина 

Софья 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

11 победитель физическая 

культура 

153.  Таланова 

Ирина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» Артемовского городского 

округа 

10 победитель физическая 

культура 

154.  Тарасов 

Аркадий 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 31» Артемовского городского 

округа 

9 призер ОБЖ 

155.  Татьянченко 

Кристина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

9 призер английский язык 

призер обществознание 

156.  Тихонова 

Лилия 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 16» Артемовского городского 

округа 

11 призер английский язык 

157.  Ткачук 

Елизавета 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

10 победитель обществознание 

158.  Трушкина 

Алевтина 

КГОБУ «Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат 

III-IV видов» Артемовского городского 

округа 

9 призер обществознание 

159.  Тутарков 

Матвей 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 5» с. Суражевка Артемовского 

городского округа 

8 победитель физическая 

культура 

160.  Тюрин  

Глеб 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» Артемовского городского 

округа 

9 призер экономика 

161.  Федорова 

Анастасия 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

9 призер английский язык 

162.  Фитцова Яна МБОУОЦ «Перспектива» Артемовского 

городского округа 

11 призер английский язык 

163.  Фоменко 

Дарина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 33» Артемовского городского 

округа 

11 победитель английский язык 

164.  Хабаров  

Ян 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» Артемовского городского 

округа 

10 победитель физическая 

культура 

165.  Хакимова МБОУ «Средняя общеобразовательная 7 победитель физическая 



 

Марина школа № 19» Артемовского городского 

округа 

культура 

166.  Харина  

Анастасия 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 10» Артемовского городского 

округа 

10 призер английский язык 

167.  Хуснутдинова 

Анна 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

10 победитель физическая 

культура 

168.  Цариковская 

Алина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 16» Артемовского городского 

округа 

10 призер литература 

призер английский язык 

169.  Цедрик 

Тарас 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

9 победитель технология 

170.  Цой  

Анна 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

8 призер обществознание 

призер английский язык 

171.  Цыганова  

Ива 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

7 призер английский язык 

172.  Черкасова  

Яна 

МБОУ «Гимназия № 1» им. В.А. 

Сайбеля Артемовского городского 

округа 

11 призер английский язык 

173.  Чернявский 

Егор 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 16» Артемовского городского 

округа 

8 призер английский язык 

174.  Чешев 

Савалий 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

10 победитель английский язык 

175.  Шарапов 

Роман 

МБОУ ОЦ «Перспектива»Артемовского 

городского округа 

10 призер технология 

176.  Шевелева 

София 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

11 победитель физическая 

культура 

177.  Шелудько 

Кирилл 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

11 победитель физическая 

культура 

178.  Шестопалова 

Елизавета 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

9 призер ОБЖ 

179.  Шинкарѐва 

Анна 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

округа 

7 победитель обществознание 

180.  Шишко 

Виктория 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 19» Артемовского городского 

округа 

9 победитель технология 

181.  Шубина 

Вероника 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 35» Артемовского городского 

округа 

8 победитель обществознание 

182.  Эм  

Кристина 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 11» Артемовского городского 

7 призер обществознание 



14 

округа 

183.  Юхман 

Елизавета 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» Артемовского городского 

округа 

10 победитель физическая 

культура 

184.  Ялилов 

Владимир 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

8 победитель английский язык 

185.  Ян 

Ксения 

МБОУ«Средняя общеобразовательная 

школа № 11»Артемовского городского 

округа 

8 призер МХК 

призер английский язык 

186.  Янышева 

Елизавета 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 20» Артемовского городского 

округа 

7 призер физическая 

культура 

 


